РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯБЛОНОВСКОЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
385141, Республика Адыгея Тахтамукайский район,
пгт. Яблоновский,
ул. Гагарина, 41/1,
тел. факс (87771) 97801, 97394
E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru
	[image: GERB]
	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕР
АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ
«ЯБЛОНОВСКЭ
КЪЭЛЭ ПСЭУПIЭМ»
ИАДМИНИСТРАЦИЕ
385141, Адыгэ Республик
Тэхътэмыкъое район,
 Яблоновскэ къ/п., Гагариным иур., 41/1,
тел./факсыр (87771) 97801, 97394
E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» июня 2024 г                     № 137                             пгт. Яблоновский

О признании утратившим силу
постановления администрации
МО «Яблоновское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом № 131- ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом N 402-ФЗ от 06.12.2011 г.                                  «О бухгалтерском учете», в целях приведения учетной политики Администрации МО «Яблоновское городское поселение» в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселеление» № 660 от 25.12.2018 г. «Об утверждении учетной политики  Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. руководителя финансового отдела Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение».

[bookmark: _GoBack]И. о. главы Администрации
муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»                                   А. А. Ловпаче
Проект внесен:
и.о. руководителя финансового отдела                              Н.А. Шеуджен

Проект согласован:
руководитель отдела муниципальной
собственности и правового обеспечения                               Р.А. Берзегов

image1.png